
 

 

 

 Classificació  : COPA CATALANA MASTERS by Gran Fondo Community                      

 

 Lloc de celebració   : VERGES               

 Data                 : 02/03/24 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  83     Kms - Promig     :  42.95  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     435 ESCOLANO,Oriol       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:55:57           

   2     510 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:55:57           mt. 

   3     479 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES            01:55:57           mt. 

   4      55 DOYLE,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:55:57           mt. 

   5     512 ARAN,Enric           MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:55:57           mt. 

   6     408 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:55:57           mt. 

   7     523 BETI,Roberto         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:55:57           mt. 

   8       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:55:57           mt. 

   9     511 FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:55:57           mt. 

  10     440 ABAD,Fco.javier      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:55:57           mt. 

  11      71 ESCUDERO,Toni        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:55:57           mt. 

  12      74 VERDAGUER,Jesus      MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:55:57           mt. 

  13      75 LOPEZ,Antonio        MA-50  RR BIKERS CLUB             01:55:57           mt. 

  14     494 CID,Oriol            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:55:57           mt. 

  15     481 AYALA,Luis Alberto   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:55:57           mt. 

  16      47 GAMEZ,David          MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:55:57           mt. 

  17     508 MEJIAS,Raúl          MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:55:57           mt. 

  18      86 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  01:55:57           mt. 

  19     503 PEREZ,Eduardo david  MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:55:57           mt. 

  20     528 CHAVARRIA,Josep      MA-40  CLOOT FACTORY TEAM C       01:55:57           mt. 

  21     410 ALBALADEJO,Emili     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:55:57           mt. 

  22      82 ELÍAS DE,Marc Aureli MA-50  BAS CLUB CICLISTA          01:55:57           mt. 

  23     505 RODRIGUEZ,Sergio     MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:55:57           mt. 

  24     406 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:55:57           mt. 

  25     461 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:55:57           mt. 

  26     464 FROU,Marc            MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:55:57           mt. 

  27       4 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:55:57           mt. 

  28      43 FARACO,Sergio        MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:55:57           mt. 

  29     501 ESTEBAN,Angel        MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:55:57           mt. 

  30     905 MARTINEZ,Oriol       MA-30  PRO360 BIKES               01:55:57           mt. 

  31     518 TORREJON,Eric        MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:55:57           mt. 

  32      68 GALLARDO,Tony        MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:55:57           mt. 

  33     493 BOMBIN,Oriol         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA       01:55:57           mt. 

  34     402 PEÑA,Fernando        MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:55:57           mt. 

  35     519 CASTELLÓ,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:55:57           mt. 

  36     507 VALVERDE,Juan Manuel MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:55:57           mt. 

  37      21 LLOSES,Ramon         MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:55:57           mt. 

  38       6 DOMENECH,Baldiri     MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:55:57           mt. 

  39     407 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:55:57           mt. 

  40       2 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:55:57           mt. 

  41      63 MOLINA,Santiago      MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:55:57           mt. 

  42     412 BRUTAU,Sergi         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:55:57           mt. 

  43     448 GÓMEZ,Xavier         MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           01:55:57           mt. 

  44     900 GARCIA,Francisco     MA-30  CYCLISTWORK ISB C.C        01:55:57           mt. 

  45     486 SALA,Isaac           MA-30  BAS CLUB CICLISTA          01:55:57           mt. 

  46     502 ARCE,Johnny Alexande MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:55:57           mt. 

  47     509 MORENO,MIGUEL ANGEL  MA-40  FANATIK VIC CLUB           01:55:57           mt. 

  48     404 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:55:57           mt. 

  49     496 CAMPS,Eric           MA-30  FURORE CYCLING CLUB        01:55:57           mt. 

  50      52 PEDROSO,Felix        MA-50  FERNANDO TORRES            01:55:57           mt. 

  51      29 VILA,Jordi           MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:55:57           mt. 

  52      80 SALA,Santi           MA-50  BAS CLUB CICLISTA          01:55:57           mt. 

  53     488 JORDÀ,Gerard         MA-30  BAS CLUB CICLISTA          01:55:57           mt. 

  54     517 CABALLERO,Jonatan    MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:55:57           mt. 

  55     506 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:55:57           mt. 

  56      69 LOPEZ,José Manuel    MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:55:57           mt. 



 

 

  57     430 ALMAGRO,Alan         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:55:57           mt. 

  58       9 IMBERNÓN,Francisco   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:55:57           mt. 

  59     426 VILLA,Sergio         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:55:57           mt. 

  60     521 LAPUERTA,Carlos      MA-40  PROTOURBCN                 01:55:57           mt. 

  61     901 HUELAMO,Ricard       MA-50  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE  01:55:57           mt. 

  62     483 PEREZ,Dani           MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:55:57           mt. 

  63     499 VERDAGUER,Albert     MA-30  BAS CLUB CICLISTA          01:55:57           mt. 

  64     427 MIRALLES,Oriol       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:55:57           mt. 

  65     457 GOMEZ,Nacho          MA-40  FEMEQUIP MASTER            01:55:57           mt. 

  66     498 VALLVE,Xavier        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:55:57           mt. 

  67     447 BELLERA,Eduard       MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           01:55:57           mt. 

  68      27 HERNANDEZ,Joaquin    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:55:57           mt. 

  69      70 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  01:55:57           mt. 

  70     475 PEREZ,Xavi           MA-40  FERNANDO TORRES            01:55:57           mt. 

  71     428 GARCIA,Noel          MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:55:57           mt. 

  72     480 SCHAEFER,Matias      MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:55:57           mt. 

  73     504 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:55:57           mt. 

  74     429 ROMAN,Daniel         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:55:57           mt. 

  75     459 OLVERA,Alex          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:55:57           mt. 

  76     524 LOPEZ,David          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       01:55:57           mt. 

  77     409 CEBRIÁN,Jaime        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:55:57           mt. 

  78      28 GRACIA,Javier        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:55:57           mt. 

  79      98 PEREZ,José           MA-60  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:55:57           mt. 

  80      42 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:55:57           mt. 

  81     460 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:55:57           mt. 

  82     462 DOMENGE,Sergi        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:55:57           mt. 

  83     522 COLOMÉ,Victor        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA        01:55:57           mt. 

  84     478 CASTILLO,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES            01:55:57           mt. 

  85     529 LEON,Abel            MA-40  MUNDO PENYA CICLISTA       01:55:57           mt. 

  86     465 MARTINEZ,Javier      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:55:57           mt. 

  87      44 RAMOS,Francisco M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:55:57           mt. 

  88      67 FONTANE,Octavi       MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:55:57           mt. 

  89     405 CALLE,Richard        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:55:57           mt. 

  90     497 CARBO,Sergi          MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:55:57           mt. 

  91      48 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:55:57           mt. 

  92      66 PARERA,Alex          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:56:11       14 seg. 

  93      41 TEIXIDO,Carles       MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:56:11       14 seg. 

  94     482 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:56:11       14 seg. 

  95     401 CALSAMIGLIA,Víctor   MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:56:11       14 seg. 

  96     400 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:56:11       14 seg. 

  97     513 TALLEDO,Jose Felix   MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:56:11       14 seg. 

  98       5 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:56:11       14 seg. 

  99     476 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES            01:56:13       16 seg. 

 100     422 FERRARI,Marcos       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:59:24     3:27 min. 

 101     438 PÉREZ,Marcos         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    02:01:01     5:04 min. 

 102     492 DURAN,Adria          MA-30  FURORE CYCLING CLUB        02:01:01     5:04 min. 

 103     495 PAYAN,Cristian       MA-30  BAS CLUB CICLISTA          02:01:01     5:04 min. 

 104       1 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:01:01     5:04 min. 

 105      11 ROCA,Joan rafel      MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:01:01     5:04 min. 

 106     487 MOLINA,Roque Alejand MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:01:01     5:04 min. 

 107      22 ALACID,Eduard        MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:01:01     5:04 min. 

 108      36 SANCHEZ,José         MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      02:01:01     5:04 min. 

 109     455 ALVAREZ,Jonathan     MA-40  FEMEQUIP MASTER            02:01:01     5:04 min. 

 110      56 DEL POZO,Juan Antoni MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   02:01:01     5:04 min. 

 111     452 MAZROAI,Abderrahim   MA-30  FEMEQUIP MASTER            02:01:05     5:08 min. 

 112      77 QUINTAS,Xavier       MA-50  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:01:05     5:08 min. 

 113     446 MATEU,Sergi          MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           02:01:10     5:13 min. 

 114     456 TADDEY DE,Diego      MA-40  FEMEQUIP MASTER            02:01:10     5:13 min. 

 115     434 DÍAZ,Marc            MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    02:01:23     5:26 min. 

 116      20 GIMÉNEZ,Albert       MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:04:07     8:10 min. 

 117      40 GOMEZ,Antonio        MA-50  FEMEQUIP MASTER            02:04:07     8:10 min. 

 118     485 SALA,SERGI           MA-30  BAS CLUB CICLISTA          02:04:08     8:11 min. 

 119     469 FERRER,Jose Luis     MA-30  U.C.OLESANA-TRACKBIKE      02:04:08     8:11 min. 

 120      94 CABELLO,Manuel       MA-60  PRO360 BIKES               02:05:57    10:00 min. 

 121      12 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:05:57    10:00 min. 

 122      89 DENIAU,Patrick Jean  MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:05:57    10:00 min. 



 

 

 123     491 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT CLUB CICLISTA   02:05:57    10:00 min. 

 124      45 GANDUL,Angel         MA-60  FEMEQUIP MASTER            02:05:57    10:00 min. 

 125      14 TORRADO,Manel        MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:05:57    10:00 min. 

 126     101 VELA,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    02:05:57    10:00 min. 

 127     439 MARTINEZ,Sergio      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    02:05:57    10:00 min. 

 128      92 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA   02:05:57    10:00 min. 

 129     466 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:05:57    10:00 min. 

 130     527 LOBATO,Pere Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   02:05:57    10:00 min. 

 131     472 GARCIA,Ismael        MA-40  U.C.OLESANA-TRACKBIKE      02:05:57    10:00 min. 

 132      46 PIÑOL,Jaime          MA-60  FEMEQUIP MASTER            02:05:57    10:00 min. 

 133      30 DE DIEGO,Miguel      MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      02:05:57    10:00 min. 

 134      65 GIL,Miguel angel     MA-50  BELLVITGE ASSOCIACIO CICL  02:05:57    10:00 min. 

 135     423 GONZALEZ,David       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:05:57    10:00 min. 

 136      38 NOCETE,José          MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      02:05:57    10:00 min. 

 137      64 MORAL,Enrique        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:05:57    10:00 min. 

 138      53 GOMEZ,Fran           MA-50  FERNANDO TORRES            02:05:57    10:00 min. 

 139      99 FIOL,Joan            MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    02:05:57    10:00 min. 

 140      35 ALONSO,GERMAN        MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      02:05:57    10:00 min. 

 141     436 PARRA,Gerard         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    02:05:57    10:00 min. 

 142     454 BAÑOS,Oscar          MA-40  FEMEQUIP MASTER            02:05:57    10:00 min. 

 143     906 SUREDA,Jaume         MA-50  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE  02:05:57    10:00 min. 

 144      79 GARCIA,Fco Manuel    MA-50  GALVESPORT CLUB CICLISTA   02:05:57    10:00 min. 

 145      59 DONIGA,Oscar         MA-50  GRAVEL GIRONA CLUB ESPORT  02:05:57    10:00 min. 

 146      81 GONZÁLEZ,Juan Ramón  MA-50  FEMCLUB CLUB CICLISTA      02:05:57    10:00 min. 

 147     449 MATEU,Sergi          MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           02:05:57    10:00 min. 

 148     490 LUENGO,Pol           MA-30  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  02:05:57    10:00 min. 

 149     520 ARTIGUES,Jordi       MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    02:05:57    10:00 min. 

 150      78 CRESPO,Juan Antonio  MA-50  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST  02:05:57    10:00 min. 

 151     477 IGLESIAS,Esteban     MA-40  FERNANDO TORRES            02:05:57    10:00 min. 

 152      26 CARMONA,Miguel       MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:06:07    10:10 min. 

 153      50 RUIZ,Miguel          MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    02:06:07    10:10 min. 

 154     526 LOPEZ,Luis           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:06:07    10:10 min. 

 155      62 ANDREU,Lluis         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D  02:06:11    10:14 min. 

 

 Corredors classificats : 155 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     435 ESCOLANO,Oriol       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:55:57           

   2     494 CID,Oriol            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:55:57           mt. 

   3     481 AYALA,Luis Alberto   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:55:57           mt. 

   4     410 ALBALADEJO,Emili     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:55:57           mt. 

   5     461 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:55:57           mt. 

   6     905 MARTINEZ,Oriol       MA-30  PRO360 BIKES              01:55:57           mt. 

   7     493 BOMBIN,Oriol         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA      01:55:57           mt. 

   8     402 PEÑA,Fernando        MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:55:57           mt. 

   9     448 GÓMEZ,Xavier         MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS          01:55:57           mt. 

  10     900 GARCIA,Francisco     MA-30  CYCLISTWORK ISB C.C       01:55:57           mt. 

  11     486 SALA,Isaac           MA-30  BAS CLUB CICLISTA         01:55:57           mt. 

  12     496 CAMPS,Eric           MA-30  FURORE CYCLING CLUB       01:55:57           mt. 

  13     488 JORDÀ,Gerard         MA-30  BAS CLUB CICLISTA         01:55:57           mt. 

  14     483 PEREZ,Dani           MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:55:57           mt. 

  15     499 VERDAGUER,Albert     MA-30  BAS CLUB CICLISTA         01:55:57           mt. 

  16     427 MIRALLES,Oriol       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:55:57           mt. 

  17     498 VALLVE,Xavier        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:55:57           mt. 

  18     447 BELLERA,Eduard       MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS          01:55:57           mt. 

  19     428 GARCIA,Noel          MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:55:57           mt. 

  20     480 SCHAEFER,Matias      MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:55:57           mt. 

  21     429 ROMAN,Daniel         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:55:57           mt. 

  22     497 CARBO,Sergi          MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:55:57           mt. 

  23     482 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:56:11       14 seg. 

  24     492 DURAN,Adria          MA-30  FURORE CYCLING CLUB       02:01:01     5:04 min. 

  25     495 PAYAN,Cristian       MA-30  BAS CLUB CICLISTA         02:01:01     5:04 min. 

  26     487 MOLINA,Roque Alejand MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:01:01     5:04 min. 

  27     452 MAZROAI,Abderrahim   MA-30  FEMEQUIP MASTER           02:01:05     5:08 min. 

  28     446 MATEU,Sergi          MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS          02:01:10     5:13 min. 



 

 

  29     434 DÍAZ,Marc            MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   02:01:23     5:26 min. 

  30     485 SALA,SERGI           MA-30  BAS CLUB CICLISTA         02:04:08     8:11 min. 

  31     469 FERRER,Jose Luis     MA-30  U.C.OLESANA-TRACKBIKE     02:04:08     8:11 min. 

  32     491 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT CLUB CICLISTA  02:05:57    10:00 min. 

  33     436 PARRA,Gerard         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   02:05:57    10:00 min. 

  34     449 MATEU,Sergi          MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS          02:05:57    10:00 min. 

  35     490 LUENGO,Pol           MA-30  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 02:05:57    10:00 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     510 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:55:57           mt. 

   2     479 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES           01:55:57           mt. 

   3     512 ARAN,Enric           MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:55:57           mt. 

   4     408 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:55:57           mt. 

   5     523 BETI,Roberto         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:55:57           mt. 

   6     511 FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:55:57           mt. 

   7     440 ABAD,Fco.javier      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:55:57           mt. 

   8     508 MEJIAS,Raúl          MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:55:57           mt. 

   9     503 PEREZ,Eduardo david  MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:55:57           mt. 

  10     528 CHAVARRIA,Josep      MA-40  CLOOT FACTORY TEAM C      01:55:57           mt. 

  11     505 RODRIGUEZ,Sergio     MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:55:57           mt. 

  12     406 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:55:57           mt. 

  13     464 FROU,Marc            MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:55:57           mt. 

  14     501 ESTEBAN,Angel        MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:55:57           mt. 

  15     518 TORREJON,Eric        MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:55:57           mt. 

  16     519 CASTELLÓ,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:55:57           mt. 

  17     507 VALVERDE,Juan Manuel MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:55:57           mt. 

  18     407 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:55:57           mt. 

  19     412 BRUTAU,Sergi         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:55:57           mt. 

  20     502 ARCE,Johnny Alexande MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:55:57           mt. 

  21     509 MORENO,MIGUEL ANGEL  MA-40  FANATIK VIC CLUB          01:55:57           mt. 

  22     404 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:55:57           mt. 

  23     517 CABALLERO,Jonatan    MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:55:57           mt. 

  24     506 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:55:57           mt. 

  25     430 ALMAGRO,Alan         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:55:57           mt. 

  26     426 VILLA,Sergio         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:55:57           mt. 

  27     521 LAPUERTA,Carlos      MA-40  PROTOURBCN                01:55:57           mt. 

  28     457 GOMEZ,Nacho          MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:55:57           mt. 

  29     475 PEREZ,Xavi           MA-40  FERNANDO TORRES           01:55:57           mt. 

  30     504 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:55:57           mt. 

  31     459 OLVERA,Alex          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:55:57           mt. 

  32     524 LOPEZ,David          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      01:55:57           mt. 

  33     409 CEBRIÁN,Jaime        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:55:57           mt. 

  34     460 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:55:57           mt. 

  35     462 DOMENGE,Sergi        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:55:57           mt. 

  36     522 COLOMÉ,Victor        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA       01:55:57           mt. 

  37     478 CASTILLO,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES           01:55:57           mt. 

  38     529 LEON,Abel            MA-40  MUNDO PENYA CICLISTA      01:55:57           mt. 

  39     465 MARTINEZ,Javier      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:55:57           mt. 

  40     405 CALLE,Richard        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:55:57           mt. 

  41     401 CALSAMIGLIA,Víctor   MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:56:11       14 seg. 

  42     400 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:56:11       14 seg. 

  43     513 TALLEDO,Jose Felix   MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:56:11       14 seg. 

  44     476 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES           01:56:13       16 seg. 

  45     422 FERRARI,Marcos       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:59:24     3:27 min. 

  46     438 PÉREZ,Marcos         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   02:01:01     5:04 min. 

  47     455 ALVAREZ,Jonathan     MA-40  FEMEQUIP MASTER           02:01:01     5:04 min. 

  48     456 TADDEY DE,Diego      MA-40  FEMEQUIP MASTER           02:01:10     5:13 min. 

  49     439 MARTINEZ,Sergio      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   02:05:57    10:00 min. 

  50     466 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:05:57    10:00 min. 

  51     527 LOBATO,Pere Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  02:05:57    10:00 min. 

  52     472 GARCIA,Ismael        MA-40  U.C.OLESANA-TRACKBIKE     02:05:57    10:00 min. 

  53     423 GONZALEZ,David       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:05:57    10:00 min. 

  54     454 BAÑOS,Oscar          MA-40  FEMEQUIP MASTER           02:05:57    10:00 min. 

  55     520 ARTIGUES,Jordi       MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   02:05:57    10:00 min. 

  56     477 IGLESIAS,Esteban     MA-40  FERNANDO TORRES           02:05:57    10:00 min. 



 

 

  57     526 LOPEZ,Luis           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:06:07    10:10 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      55 DOYLE,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:55:57           mt. 

   2       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:55:57           mt. 

   3      71 ESCUDERO,Toni        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:55:57           mt. 

   4      74 VERDAGUER,Jesus      MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:55:57           mt. 

   5      75 LOPEZ,Antonio        MA-50  RR BIKERS CLUB            01:55:57           mt. 

   6      47 GAMEZ,David          MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:55:57           mt. 

   7      86 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 01:55:57           mt. 

   8      82 ELÍAS DE,Marc Aureli MA-50  BAS CLUB CICLISTA         01:55:57           mt. 

   9       4 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:55:57           mt. 

  10      43 FARACO,Sergio        MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:55:57           mt. 

  11      68 GALLARDO,Tony        MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:55:57           mt. 

  12       6 DOMENECH,Baldiri     MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:55:57           mt. 

  13       2 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:55:57           mt. 

  14      63 MOLINA,Santiago      MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:55:57           mt. 

  15      52 PEDROSO,Felix        MA-50  FERNANDO TORRES           01:55:57           mt. 

  16      29 VILA,Jordi           MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:55:57           mt. 

  17      80 SALA,Santi           MA-50  BAS CLUB CICLISTA         01:55:57           mt. 

  18      69 LOPEZ,José Manuel    MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:55:57           mt. 

  19       9 IMBERNÓN,Francisco   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:55:57           mt. 

  20     901 HUELAMO,Ricard       MA-50  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE 01:55:57           mt. 

  21      27 HERNANDEZ,Joaquin    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:55:57           mt. 

  22      70 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 01:55:57           mt. 

  23      28 GRACIA,Javier        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:55:57           mt. 

  24      42 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:55:57           mt. 

  25      44 RAMOS,Francisco M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:55:57           mt. 

  26      67 FONTANE,Octavi       MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:55:57           mt. 

  27      48 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:55:57           mt. 

  28      66 PARERA,Alex          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:56:11       14 seg. 

  29      41 TEIXIDO,Carles       MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:56:11       14 seg. 

  30       5 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:56:11       14 seg. 

  31      11 ROCA,Joan rafel      MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:01:01     5:04 min. 

  32      56 DEL POZO,Juan Antoni MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  02:01:01     5:04 min. 

  33      77 QUINTAS,Xavier       MA-50  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:01:05     5:08 min. 

  34      40 GOMEZ,Antonio        MA-50  FEMEQUIP MASTER           02:04:07     8:10 min. 

  35      65 GIL,Miguel angel     MA-50  BELLVITGE ASSOCIACIO CICL 02:05:57    10:00 min. 

  36      64 MORAL,Enrique        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:05:57    10:00 min. 

  37      53 GOMEZ,Fran           MA-50  FERNANDO TORRES           02:05:57    10:00 min. 

  38     906 SUREDA,Jaume         MA-50  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE 02:05:57    10:00 min. 

  39      79 GARCIA,Fco Manuel    MA-50  GALVESPORT CLUB CICLISTA  02:05:57    10:00 min. 

  40      59 DONIGA,Oscar         MA-50  GRAVEL GIRONA CLUB ESPORT 02:05:57    10:00 min. 

  41      81 GONZÁLEZ,Juan Ramón  MA-50  FEMCLUB CLUB CICLISTA     02:05:57    10:00 min. 

  42      78 CRESPO,Juan Antonio  MA-50  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST 02:05:57    10:00 min. 

  43      26 CARMONA,Miguel       MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:06:07    10:10 min. 

  44      50 RUIZ,Miguel          MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   02:06:07    10:10 min. 

  45      62 ANDREU,Lluis         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D 02:06:11    10:14 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      21 LLOSES,Ramon         MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:55:57           mt. 

   2      98 PEREZ,José           MA-60  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:55:57           mt. 

   3       1 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:01:01     5:04 min. 

   4      22 ALACID,Eduard        MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:01:01     5:04 min. 

   5      36 SANCHEZ,José         MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE     02:01:01     5:04 min. 

   6      20 GIMÉNEZ,Albert       MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:04:07     8:10 min. 

   7      94 CABELLO,Manuel       MA-60  PRO360 BIKES              02:05:57    10:00 min. 

   8      12 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:05:57    10:00 min. 

   9      89 DENIAU,Patrick Jean  MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:05:57    10:00 min. 

  10      45 GANDUL,Angel         MA-60  FEMEQUIP MASTER           02:05:57    10:00 min. 

  11      14 TORRADO,Manel        MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:05:57    10:00 min. 

  12     101 VELA,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   02:05:57    10:00 min. 

  13      92 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA  02:05:57    10:00 min. 

  14      46 PIÑOL,Jaime          MA-60  FEMEQUIP MASTER           02:05:57    10:00 min. 



 

 

  15      30 DE DIEGO,Miguel      MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE     02:05:57    10:00 min. 

  16      38 NOCETE,José          MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE     02:05:57    10:00 min. 

  17      99 FIOL,Joan            MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   02:05:57    10:00 min. 

  18      35 ALONSO,GERMAN        MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE     02:05:57    10:00 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:47:51         

    2  GR BIKES GRUPO EL RELOJ        05:47:51  a     mt.  

    3  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI      05:47:51  a     mt.  

    4  PALAFOLLS CLUB CICLISTA        05:47:51  a     mt.  

    5  L´EQUIPIER CYCLING TEAM        05:47:51  a     mt.  

    6  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU       05:47:51  a     mt.  

    7  DR.BIKE RACING TEAM CLUB       05:47:51  a     mt.  

    8  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA      05:47:51  a     mt.  

    9  BAS CLUB CICLISTA              05:47:51  a     mt.  

   10  FERNANDO TORRES                05:47:51  a     mt.  

   11  FURORE CYCLING CLUB            05:47:51  a     mt.  

   12  RATPENAT CLUB CICLISTA         05:47:51  a     mt.  

   13  FEMEQUIP MASTER                05:47:51  a     mt.  

   14  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU       05:52:55  a    5:04  

   15  CCLLEIDA-DPEDROS               05:53:04  a    5:13  

   16  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU      05:57:51  a   10:00  

   17  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI      05:57:51  a   10:00  

   18  MOMENTUM- YARIS ROUTE          06:12:55  a   25:04  

   19  GALVESPORT CLUB CICLISTA       06:17:51  a   30:00  

 


